

## طالبان با به شهادت رسانیدن یک متنفذ قومی در ولایت هلمند، خود شان نیز بقتل رسیدند!

در طول سه دهه جنگ که ملت مظلوم ما شاهد حوادث خونین آن بوده، خشونت ها و پدیده های رکیک آن تاحال در اذهان ملت ما وجود دارد. عوامل اصلی این همه بدبختی ها مزدوران و خائنینی می باشند که به مزدوری عادت کرده اند و همیشه از طرف باداران شان به قتل و قتل افراد بی گناه و مظلوم آموزش داده میشوند و همواره میکوشند تا افراد که در یک جامعه مؤثر تمام میشوند به شهادت برسانند. اینها با این عمل خود به اثبات میرسانند که هیچ چیزی به عنوان انسانیت و بشر دوستی را نمی شناسند. با قتل مردم بی گناه و اشخاص متنفذ میخواهند به ملت افغانستان نشان دهند که قاتل هستند و اهداف شوم خود را که درس دارند، پیاده می سازند.

قسمیکه میدانیم طی روزهای گذشته دو فرد شورشی طالب که همواره مورد خشم مردم افغانستان قرار گرفته اند شب هنگام با حمله بر یکی از خانه های سران قوم در ولایت هلمند موصوف را به شهادت رسانیده اند و سپس خودشان نیز از سوی اهالی منطقه به قتل رسیدند. ضرب المثل معروف افغانی است که میگوید، چاه کن در چاه است. طالبان تروریست شخص متنفذ قومی را در ولسوالی ناوه ولایت هلمند به اتهام جاسوسی و ارتباط به دولت به شهادت رسانیده اند. طبق اظهارات اهالی ولسوالی ناوه ولایت هلمند شخص مذکور که یکی از سران قوم این ولسوالی به شمار میرفت. وی در جریان ده سال اخیر خدمات شایانی را بعد از ایجاد دوره موقت برای این ولسوالی انجام داده و هیچ ارتباطی به دولت و گروه های درگیر جنگ نداشته است. دوفرد جانی که میخواستند بعد از به شهادت رساندن این شخصیت بزرگ قومی فرار نمایند، از سوی افراد ولسوالی متذکره دستگیر خلع سلاح و سپس توسط چوب و سنگ به قتل رسانیده شدند. با قتل این دو طالب از طرف مردم واضح میگردد که مردم افغانستان از گروه سیاه طالب نفرت دارند و این گروه را گروه جنایتکار در منافع باداران پاکستانی شان می دانند.

این بار اول نیست که با چنین حملات تروریستی رجال برجسته و سران قوم به قتل می رسند. ولی جالب در این جاست که آنها در عوض توسط مردم منطقه خود به قتل رسیده اند. بلاخره طالبان و گروه های تروریستی با انجام چنین حملات تروریستی به قهر مردم افغانستان دچار گردیدند.

بناً طالبان و سایر گروه های تروریستی باید بدانند که با به شهادت رسانیدن رجال برجسته و سران قومی کشور به اهداف شوم خویش نایل نمی آیند. چون مردم مسلمان افغانستان از اهداف شوم و خصمانه آنها آگاهی دارند حتی الامکان اجازه نخواهند داد که سران قوم و اشخاص متنفذ این کشور دست خوش پلان های خصمانه دشمنان شان گردد.

با احترام

فرهاد دره یی (محصل حقوق)